
UCHWAŁA NR XIII/108/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami gruntów rolnych, których przedmiotem są 
nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: 30C26404-037B-4FDE-813C-EE8BFE7985CF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/108/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Oznaczenie geodezyjneLp Użytkowanie dzierżawy
Nr działki Obręb

Powierzchnia 
zajmowanego
gruntu

Nieruchomość położona
 jest w Żarach przy ulicy :

1 Uprawy rolne 50 Kadłubia 0,3945 ha Poza terenem gminnym
2 Uprawy rolne 492/1 6 0,1000 ha Akacjowa
3 Uprawy rolne 601 7 0,6027 ha Cegielniana
4 Uprawy rolne 153/5 5 0,1500 ha Osadnicza
5 Uprawy rolne 225/1 4 0,2956 ha Osadnicza
6 Uprawy rolne 230/3 5 1,2664 ha Osadnicza
7 Uprawy rolne 220 4 1,0100 ha Pionierów
8 Staw do hodowli ryb 436 4 1,7800 ha Pułaskiego
9 Uprawy rolne 278 5 0,3400 ha Strażacka
10 Uprawy rolne 274/2 5 0,4500 ha Strażacka
11 Uprawy rolne 491/4 7 2,3400 ha Zgorzelecka
12 Uprawy rolne 877/3 6 1,1363 ha Zgorzelecka
13 Uprawy rolne 220 4 1,0000 ha Żołnierska
14 Uprawy rolne 384

359/1
4 1,9600 ha Żołnierska

15 Uprawy rolne 448/2 4 1,0000 ha Żołnierska

Id: 30C26404-037B-4FDE-813C-EE8BFE7985CF. Uchwalony Strona 1




